お得意様各位

2017 年 7 月 3 日

セイキ工業株式会社

セイキ販売株式会社

廃番製品のお知らせ

謹啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして諸般事情により在庫限りで廃番とさせて頂く事にな

りました。ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢

察の上ご理解を賜り、今後ともセイキグループ製品をお引き立て頂きますようお願い申

し上げます。

なお、下記廃番製品の在庫状況に関しましては、各支店営業所までお問い合わせ下さい。

謹白

記

廃番製品

・合成木材 メイプルホワイト色（ＭＷ色）

なお、上記色相の廃番に伴い下記製品のメイプルホワイト色が廃番となります。

商品名 廃番時期

デッキシステム（レギュラータイプ）

2017 年 9月末日

デッキシステム（高床タイプ）

ラティスフェンス

格子ユニット（合成木材タイプ）

ぬれ縁（自立タイプ）

合成木材（部材）

以上